Licenciado
ERNESTOSALVADOR FLORES JÉREZ
Director General
Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas
Su despacho

## Estimado Director:

De la manera más atenta me dirijo a usted con el propósito de presentarle mi informe de actividades mensuales conforme a lo estipulado en el Contrato de Prestación de Servicios Técnicos Número DGDCFC-029-091-2021, aprobado mediante el Acuerdo Ministerial número 116-2021, correspondiente al mes de junio del presente año, y para el cobro de mis honorarios estoy presentando Factura Serle 0F9AD18F número de DTE 3055897468.

## Actividades Realizadas:

- a) Apoyar en el traslado del personal en las comisiones varias, para atender actividades en los departamentos o municipios del país durante el mes de junio del 2021, de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas.
- b) Apoyar en el traslado del equipo de oficina a utilizar en las diversas actividades, establecidas al personal de las direcciones de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas durante el mes de junio del 2021.
- c) Apoyar en la entrega de la correspondencia interna y externa de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas, durante el mes de junio del 2021.

## Resultados obtenidos:

 a) Se apoyó en el traslado del personal en las comisiones varias, para atender actividades en los departamentos o municipios del país durante el mes de junio del 2021, de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas.

- b) Se apoyó en el traslado del equipo de oficina a utilizar en las diversas actividades, establecidas al personal de las direcciones de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas durante el mes de junio del 2021.
- c) Se apoyó en la entrega de la correspondencia interna y externa de la Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas, durante el mes de junio del 2021.

Julian Federico Yaque Pérez

Juan José Reyes Ceballos Encargado de Servicios Generales Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES

Vo. Bo.

Licda. Isabel Alejandría Tonoc Aj

Jefa Administrativa Dirección General de Desarrollo Cultural y Fortalecimiento de las Culturas

MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES